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KAPSOLO KAP12659, 35,6 cm (14 Zoll),
Notebook, 3H, 0,029 g

Blickschutzfilter - 14"

Gruppe Displayschutz
Hersteller KAPSOLO
Hersteller Art. Nr. KAP12659
EAN/UPC 5714681066433

Beschreibung

KAPSOLO KAP12659. Maximale Bildschirmgrofie: 35,6 cm (14 Zoll). Geeignet fiir: Notebook. Harte: 3H, Lichtdurchlassigkeit:
68%. Gewicht: 0,029 g

Hauptmerkmale

Allgemein
Maximale Bildschirmgrofie 35,6 cm
Geeignet fir Notebook
Harte 3H
Lichtdurchlassigkeit 68 %
Gewicht 0,0290 g
Design
Geeignet flr Notebook
Ergonomie
Maximale Bildschirmgrofe 35,6 cm
Merkmale
Harte 3H
Lichtdurchlassigkeit 68 %
Ursprungsland Deutschland
Orientierung der Datenschutz Filterung Landschaft
Mit Touchscreen kompatibel Ja
Reduziert blaues Licht bis zu 42,5 %
Markenkompatibilitat Dell
Kompatibilitat Latitude 9420 2inl

Gewicht und Abmessungen

Breite 308 mm
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Hohe
Tiefe
Gewicht

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Hohe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

Anzahl Produkte pro Versandkarton
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0,39 mm

201 mm

0,0290 g
Verpackungsdaten
265 mm

360 mm

7 mm

0,209 g
Logistische Daten
285 mm

370 mm

105 mm

2,37 g

10 Stuck(e)
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